
710 

 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 13. prosince 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU - Rekonstrukce restaurace 
Farma v menze“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Nepovedlo se nám dohledat projektovou dokumentaci pro AV techniku. Jediné, co bylo nalezeno je 
blokové schéma: D.1.4.6.b-05_BS_AVT_revB.pdf. Prosíme o její poskytnutí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Rozmístění prvků AVT je v půdorysu SLP, v TZ je popis a zapojení v BS.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve výkazu výměr jsou svítidla S a ST, která nejsou zakreslena ve výkresové dokumentaci a nejsou 
uvedena ani v knize svítidel.  

 

Podle čeho je máme nacenit? Můžeme Vás požádat o referenční výrobek?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel upravil výkaz výměr a tyto položky odstranil. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha 
č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely 
zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V knize svítidel se nachází svítidla N4 a N5, která nejsou uvedena ve výkazu výměr ani ve výkresové 
dokumentaci. Co je to za svítidla? Prosíme o doplnění do výkazu výměr.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Svítidla N4 a N5 nejsou předmětem veřejní zakázky, byly uvedeny pouze jako alternativa.  

https://zakazky.czu.cz/


710 

 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ve výkresové dokumentaci se nachází svítidlo P, které není uvedeno ve výkazu výměr ani v knize 
svítidel. Co je to za svítidlo? Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o venkovní svítidlo, které není předmětem veřejné zakázky. Zadavatel upravil výkaz výměr a 
tyto položky odstranil. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky použít výhradně 
tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

U položky „Zásuvka 230V, 16A, 1násobná, vč. instal. krabice a rámečku, barva bílá, zapuštěná montáž“ 
je ve Výkazu výměr uvedeno 112 ks. Ve výkresové dokumentaci jich bylo nalezeno 120 ks. Kterého 
počtu se máme držet?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Platí počet ve výkresové dokumentaci. Zadavatel upravil výkaz výměr. Přílohou tohoto vysvětlení je 
upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen 
pro účely zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

U položky „Zásuvka 230V, 16A, 1násobná, IP44, polozapuštěná montáž“ je uvedeno 20 ks. Ve výkresové 
dokumentaci jich bylo nalezeno 25 ks. Kterého počtu se máme držet? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Platí počet ve výkresové dokumentaci. Zadavatel upravil výkaz výměr. Přílohou tohoto vysvětlení je 
upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen 
pro účely zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel zpracovává další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na jejichž základě bude též 
prodloužena lhůta pro podání nabídek Zadavatel tedy nyní lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje a 
obě prodloužení provede v následujícím vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 99 zákona. 

 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-12-13T11:00:37+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




